
 

 

UCHWAŁA NR LIV/458/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1276



Załącznik 

do uchwały Nr LIV/458/24 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

Regulamin Stadionu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, zwany dalej „regulaminem”, określa zasady 

korzystania z boisk, urządzeń i pomieszczeń stadionu miejskiego, położonego w Strzelcach Krajeńskich przy 

ul. Sportowej 1, zwanego dalej „stadionem” i obowiązuje na całym jego terenie. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Zarządcą obiektu jest Burmistrz Strzelec Krajeńskich (adres: Urząd Miejski, Al. Wolności 48,  

66 – 500 Strzelce Krajeńskie). 

2. Stadion jest otwarty codziennie zgodnie z aktualnym harmonogramem udostępniania oraz w oparciu 

o dokonane rezerwacje i obowiązujące umowy. Zabrania się przebywania na terenie Stadionu poza wyzna-

czonymi godzinami udostępnienia. 

3. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia szkoleniowe, inne imprezy rekreacyjno – sportowe 

oraz kulturalne odbywają się wg wcześniej zgłoszonego do Zarządcy obiektu harmonogramu tygodniowego, 

miesięcznego lub sezonowego. 

4. Udostępnienie organizatorowi imprezy stadionu lub jego części następuje na podstawie umowy zawartej 

przez organizatora imprezy z administratorem stadionu, na zasadach określonych w tej umowie oraz regula-

minie. 

5. Na stadionie, ze zgodą Zarządcy obiektu, podmioty, o których mowa w § 2, mogą organizować imprezy, 

w tym imprezy masowe. Przy organizowaniu imprez masowych wymagane są stosowne pozwolenia. 

Zasady wstępu na stadion 

§ 2. 1. Stadion nie jest powszechnie dostępny. 

2. Ze stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem 

pełnoletniego opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego; 

4) osoby fizyczne; 

5) uczestnicy imprez oraz kibice wyłącznie na organizowanych imprezach sportowych z udziałem 

publiczności. 

3. Na obiekcie mogą przebywać oraz korzystać z urządzeń stadionowych tylko osoby uprawnione przez 

zarządcę. 

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci i młodzież przebywające na 

stadionie bez nadzoru nauczyciela, opiekuna, instruktora lub trenera. 

5. Korzystanie z poszczególnych składowych Stadionu przez grupy zorganizowane może nastąpić 

wyłącznie po zawarciu stosownej umowy. 

6. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

pracowników Stadionu, służb porządkowych i osób upoważnionych przez administratora. 

Zasady zachowania się na stadionie 

§ 3. 1. Wszystkie osoby przebywające na obiekcie zobowiązane są do: 

1) zachowania się zgodnie z obowiązującymi przepisami, a także z zasadami dotyczącymi zachowania 

bezpieczeństwa; 

2) korzystania z urządzeń znajdujących się na stadionie zgodnie z ich przeznaczeniem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1276



3) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć zgodnie z harmonogramem; 

4) przebywania w miejscach tylko do tego przeznaczonych; 

5) przestrzegania przepisów bhp, p.poż., ewakuacyjnych, porządkowych; 

6) zgłaszania wszelkich wypadków oraz szkód zarządcy stadionu lub pracownikom stadionu. 

2. Na terenie całego obiektu zabrania się: 

1) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu; 

2) zachowania sprzecznego z przyjętymi zasadami zachowania w miejscach publicznych; 

3) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, 

4) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających psów jako przewodników. 

3. Osoby, które nie będą przestrzegać regulaminu zobowiązane zostaną do opuszczenia obiektu. 

4. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie Stadionu może odbywać się tylko 

za zgodą administratora obiektu i tylko w miejscach do tego wyznaczonych. 

5. Organizator imprezy może wnieść na teren Stadionu i używać ogni sztucznych, rac, petard, świec 

dymnych lub materiałów pirotechnicznych, jeżeli wynika to z programu imprezy oraz jeśli umowa zawarta 

z zarządcą zawiera postanowienia w tej sprawie. 

§ 4. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności:  

1. respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 

w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy, 

2. usuwanie z terenu stadionu osób nie stosujących się do postanowień regulaminu, stwarzających 

zagrożenie dla życia lub zdrowia uczestników imprezy i innych osób dopuszczających się niszczenia mienia, 

3. niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 

uczestników imprezy lub zapobieżenie niszczeniu mienia, 

4. zapewnienie drożności wejść i wyjść na stadion oraz dróg na terenie stadionu, w tym zwłaszcza drogi 

ewakuacyjnej, 

5. ustalenie z Zarządcą stadionu, przed rozpoczęciem imprezy, miejsc niedostępnych uczestnikom imprezy 

lub widzom oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc, 

6. niezwłoczne poinformowanie zarządcy o szkodach w mieniu stadionu, powstałych w czasie trwania 

imprezy lub w związku z imprezą, 

7. pokryć wszystkie koszty powstałe w związku z uszkodzeniem mienia. 

8. organizator imprezy odpowiada za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas trwania imprez. 

Miejsca nieudostępnione na obiekcie 

§ 5. 1. Zabrania się wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczalne dla widzów (pomieszczenia 

służbowe), wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego 

użytku, tj. płoty, mury, ogrodzenia boiska, maszty oświetleniowe, drzewa. 

2. Pozostałe miejsca niedostępne dla widzów określają organizatorzy imprez masowych w regulaminie 

imprez. 

Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. Wejście i korzystanie ze stadionu jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego regulaminu. 

2. W sprawach nie ujętych w niniejszym regulaminie Zarządca obiektu zastrzega sobie prawo do 

ostatecznych rozstrzygnięć. 

3. Skargi i wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Krajeńskich, Al. Wolności 48,  

66 – 500 Strzelce Krajeńskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1276



4. Za wszelkie zniszczenia wynikłe z przyczyn niewłaściwego korzystania ze stadionu, urządzeń, sprzętu, 

itp. obciążony będzie korzystający lub przebywający na terenie stadionu, powodujący zniszczenie. 

5. Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania ze stadionu, 

a także za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach lub innych pomieszczeniach obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1276


		2024-04-25T13:59:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




